TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando a decisão proferida pela comissão

nomeado pela Portaria Municipal nº 445/2022;

Considerando a inexistência de recursos interpostos,

em tempo hábil, contra a ata de julgamento da sessão

destinada à seleção de Entidade Fechada de

Previdência Complementar – EFPC, publicada no Diário

Oficial da AMM e no sítio eletrônico da Prefeitura

Municipal;

Considerando que o processo administrativo tramitou

regularmente, observando-se os ditames da legislação

pertinente;

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do Processo Seletivo nº 01/2025, cujo objeto consiste na seleção de

Entidade Fechada de Previdência Complementar – EFPC, declarando vencedora a instituição

MUTUOPREV – ENTIDADE FECHADA DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR, inscrita no CNPJ nº

12.905.021/0001-35, adjudicando-lhe o objeto para que produza seus efeitos legais.

São José dos Quatro Marcos – MT, 25 de novembro de 2025.

____________________________

Jamis Silva Bolandin

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: J

A
M

IS
 S

IL
V

A
 B

O
LA

N
D

IN
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//s

ao
jo

se
do

sq
ua

tr
om

ar
co

s.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r:
20

83
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/7
46

59
A

32
E

B
4F

4D
F

D
A

D
D

6F
12

F
5A

80
6F

D
A

PREFEITURA DE SÃO JOSE DOS QUATRO MARCOS

AVENIDA DR. GUILHERME PINTO CARDOSO, Nº 539- CENTRO

SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS - MT - CEP: 78.285-000

FONE: (65) 32512110 - CNPJ: 15.024.029/0001-80

CÓDIGO DE ACESSO

74659A32EB4F4DFDADD6F12F5A806FDA

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://saojosedosquatromarcos.flowdocs.com.br:2083/public/assinaturas/74659A32EB4F4DFDADD6F12F5A806FDA

https://saojosedosquatromarcos.flowdocs.com.br:2083/public/assinaturas/74659A32EB4F4DFDADD6F12F5A806FDA

		2025-11-25T11:47:23-0400
	Jamis Silva Bolandin